N° Plan : Folio :
TOUTE REPRODUCTION ET DIFFUSION SONT INTERDITES SANS NOTRE AUTORISATION ECRITE
32
45
27
C
ôt

Epaisseur : 0,000 mm
Traitement :
Matière :
Date Dessinateur Observations
25/09/2014  Edouard PAPIN Création du plan
jj/mm/aaaa -
Hauteur
La
rg
eu
r
FICHE PRODUIT TRAPFEU30HA
Trappe coupe-feu 30 min en applique pour plafond
Désignation Dimensions en mm
Référence Cote passage Cote réservation Cote hors-tout Hauteur Poids (kg) Code EAN
TRAPFEU30HA03000300 300 300 325 325 366 366 47 7,2 3601590008277
TRAPFEU30HA04000400 400 400 425 425 466 466 47 9,6 3601590008284
TRAPFEU30HA05000500 500 500 525 525 566 566 47 12 3601590004446
TRAPFEU30HA06000600 600 600 625 625 666 666 47 14,4 3601590004453
TRAPFEU30HA07000700* 700 700 725 725 766 766 47 16,8 3601590008291
TRAPFEU30HA...
(Hauteur x Largeur) Dimensions comprises entre 300 et 700 mm (2 semaines de délai à réception de commande)
* uniquement sur plafond en plaque de plâtre
Hauteur = côté paumelle / Largeur = côté perpendiculaire